УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  №1133

РЕШЕНИЕ

от «26» июня 2023 года                                                                                 № 5

О создании рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений), поступивших во время организации и проведения дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения «Нижнеильдиканское» по одному многомандатному избирательному округу»

       В соответствии с Законом Забайкальского края от 06 .07.2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», и постановления избирательной комиссии Забайкальского края от 20.05.2022 г. № 161/954-3 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в полном объеме  на территориальные и участковые избирательные комиссии на территориях муниципальных образований Забайкальского края», участковая избирательная комиссия №1133

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) поступивших во время организации и проведения дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения «Нижнеильдиканское» по одному многомандатному избирательному округу
и утвердить ее состав (приложение № 1).

2. Данное решение обнародовать путем размещения на информационном стенде участковой избирательной комиссии №1133, на сайте администрации сельского поселения «Нижнеильдиканское».

Председатель УИК №1133   _____________________ О.Н.  Матафонова

Секретарь УИК № 1133   ___________________      А.К. Пьянникова

Приложение № 1
                                                  к решению  участковой избирательной комиссии №1133
[bookmark: _GoBack]от «26» июня 2023 г. № 5

Состав рабочей группы
по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) поступивших во время организации и проведении дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения «Нижнеильдиканское» по одному многомандатному избирательному округу

	Матафонова Октябрина Николаевна
	– председатель участковой избирательной комиссии №1133,                  руководитель рабочей группы;

	Пьянникова Аксана Константиновна
	– секретарь  участковой избирательной комиссии №1133.

Члены рабочей группы:

	Чупрова Олеся Николаевна
	– член участковой избирательной комиссии № 1133.

_______________________________